Câmara Municipal de Gilbués – PI
Rua Fausto Lustosa – 89 –  CEP: 64.930 000 – Gilbués – PI

(0xx89) 3578 -1237 – CNPJ.: 23.624.216/0001-23
 www.gilbues.pi.leg.br

PORTARIA n° 06/2017

Gilbués, 12 de Abril de 2017.

         No uso das atribuições legais que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
Resolução n° 001/2005, e dá outras
Providências.

                   O Presidente da Câmara Municipal de Gilbués – Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

                   Art.1° - Fica nomeado para o Cargo de Tesoureiro desta Casa Legislativa o Senhor,
JOSÉ DE SOUSA AMORIM FILHO, RG n° 3.265.842 e CPF: 066.362.003-05

                   Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

                   Cientifíque-se,
                   Publiques-se e
                   Cumpra-se.

Gilbués – PI, 12 de abril de 2017.

______________________________
Ubiratan Veleda Alves

Presidente

                  Numerada, registrada e publicada a presente portaria na Secretaria da Câmara
Municipal, sob o n° 06/2017.